

CoCity ApS

Møllemosen 63
2760 Måløv

Årsrapport
1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2018

Magnus Baumgarten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CoCity ApS

Møllemosen 63

2760 Måløv

e-mailadresse: Snice.m@gmail.com

CVR-nr: 37048348

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/07/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. august 2017 - 31. juli 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 28/12/2018

Direktion

Magnus Baumgarten

Bestyrelse

Magnus Baumgarten

Bo Ejstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Rådgivning om udviklingsprojekter o.l.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Ingen væsentlige begivenheder, som kan have indflydelse på selskabets resultat eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. jul. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		10.802	133.926
Resultat af ordinær primær drift		10.802	133.926
Øvrige finansielle omkostninger		-1.436	
Ordinært resultat før skat		9.366	133.926
Skat af årets resultat		-2.266	-32.258
Årets resultat		7.100	101.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			101.668
Overført resultat		7.100	
I alt		7.100	101.668

Balance 31. juli 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.579	
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender			8.700
Tilgodehavender i alt		22.579	8.700
Likvide beholdninger		144.669	244.785
Omsætningsaktiver i alt		167.248	253.485
Aktiver i alt		167.248	253.485

Balance 31. juli 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	30.000
Overført resultat		7.100	1
Forslag til udbytte			143.350
Egenkapital i alt		57.100	173.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	4.000
Skyldig selskabsskat		31.724	32.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.249	43.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.175	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.148	80.134
Gældsforpligtelser i alt		110.148	80.134
Passiver i alt		167.248	253.485

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis